
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 11 грудня 2012 року              № 2121 
 
Про зміни в складі постійної комісії  
Кіровоградської міської ради  
з питань архітектури, будівництва  
та регулювання земельних відносин 
 
 Керуючись пунктом 2 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні, статтею 181 Регламенту Кіровоградської 
міської ради, пропозицією фракції Партії регіонів в Кіровоградській міській 
раді, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Звільнити Бєлова Віталія Віталійовича від виконання обов'язків 
голови постійної комісії Кіровоградської міської ради з питань архітектури, 
будівництва та регулювання земельних відносин. 
 2. Внести відповідні зміни до рішення Кіровоградської міської ради    
від 19 листопада 2010 року № 16 "Про затвердження складу постійних 
комісій Кіровоградської міської ради шостого скликання" (з урахуванням 
змін, внесених рішеннями Кіровоградської міської ради від 17 грудня       
2010 року № 55, від 29 грудня 2010 року № 69, від 28 квітня 2011 року № 463 
та від 05 червня 2012 року № 1697). 
 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 


